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Pressmeddelande från AFRY

AFRY är långivarens tekniska rådgivare för
Filipinernas största landbaserade
vindkraftsprojekt
AFRY har blivit utsedda till långivarens tekniska rådgivare för Quezon North
Onshore Wind Power Project, som kommer att bli den största landbaserade
vindkraftsparken i Filippinerna. AFRY utsågs ursprungligen för att genomföra
teknisk due diligence under finansieringsfasen, men kommer nu även att
stötta projektet under byggnationen för att säkerställa en bra leverans och
ett långsiktigt bidrag till landets energiomställning.

ACEN, energiplattformen för det börsnoterade filippinska konglomeratet Ayala Group,
har säkrat finansiering från Bank of the Philippine Islands, BDO Unibank Inc. och Rizal
Commercial Banking Corporation för att stötta utvecklingen av detta
flaggskeppsprojekt.

AFRY spelade en nyckelroll i att möjliggöra det finansiella avslutet genom att leverera
teknisk due diligence till långivarna. AFRY har nu utsetts att fortsätta som långivarens
tekniska rådgivare (LTA) under hela byggnationen, driftsättningen och den inledande
driften av projektet som har en planerad kapacitet på 344,5 MW.

När anläggningen är i full drift förväntas den generera cirka 1,100 gigawattimmar
förnybar energi per år.

"Projektet är ett viktigt steg framåt för utbyggnaden av ren energi i Filippinerna. Vi är
stolta över att ha hjälpt ACEN att säkra finansiering för att bygga landets största
landbaserade vindkraftspark. Vår roll som LTA återspeglar AFRYs långsiktiga ambition
att accelerera den globala energiomställningen genom tillförlitlig teknisk expertis som
stöder både långivare och sponsorer", säger Petteri Härkki, AFRYs Asia Regional
Director för Renewable Energy.

För mer information, kontakta:

Petteri Härkki, Regional Director Asia, Renewable Energy and Thermal Power
petteri.harkki@afry.com

Virginia Ferrari, Communications Manager, Energy Division
virginia.ferrari@afry.com

AFRY erbjuder tjänster inom teknik, design, digitalisering och rådgivning för att
accelerera omställningen till ett mer hållbart samhälle. Vi är 18 000 hängivna experter
inom industri, energi- och infrastruktur, som skapar värde för kommande
generationer. AFRY har en global räckvidd med djupa rötter i Norden, en
nettoomsättning på 27 miljarder och är noterade på Nasdaq Stockholm.
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